TOPLINE DIRECT to VIDEO DVS
Weltneuheit
2010!
Merkmale:
�
�
�
�

R
Videoskopsystem "Starr"
Präzisions-Einblicke in das Innenleben von Anlagen und Maschinen, ohne diese
vorher demontieren zu müssen
ELTROTEC
Sensor GmbH
Heinkelstrasse 2
D-73066 Uhingen
Telefon: 07161 / 98872-300
Telefax: 07161 / 98872-303
Internet:www.Eltrotec.com
e-mail: Info@Eltrotec.com
A Direkt Video TOPLINE "STARR" Endoskop KIT'S / Durchmesser- und Längenauswahl
Typ/ Länge Blickrichtung Bildwinkel KIT Bezeichnung Artikel Nr.
Durchmesser mm
MicroSlim (1,85 mm) 120 0°/ 90° 40° DVSM-120 20751836
MicroSlim (1,85 mm) 178 0°/ 90° 40° DVSM-178 20751837
SuperSlim (2,49 mm) 102 0°/ 90° 40° DVSSS-102 20751838
SuperSlim (2,49 mm) 185 0°/ 90° 40° DVSSS-185 20751839
SuperSlim (2,8 mm) 265 0°/ 90° 40° DVSSS-265 20751840
SuperSlim (2,8 mm) 350 0°/ 90° 40° DVSSS-350 20751841
SuperSlim (2,8 mm) 435 0°/ 90° 40° DVSSS-435 20751842
Slim (4,2 mm) 180 0°/ 90° 42° DVSS-180 20751843
Slim (4,2 mm) 305 0°/ 90° 42° DVSS-305 20751844
Slim (4,2 mm) 435 0°/ 90° 42° DVSS-435 20751845
Slim (4,2 mm) 560 0°/ 90° 42° DVSS-560 20751846
SlimPrisma (4,2 mm) 180 30° 70° DVSSP-180 20751847
SlimPrisma (4,2 mm) 305 30° 70° DVSSP-305 20751848
SlimPrisma (4,2 mm) 435 30° 70° DVSSP-435 20751849
Hardy (6,35 mm) 180 0°/ 90° 50° DVSH-180 20751850
Hardy (6,35 mm) 305 0°/ 90° 50° DVSH-305 20751851
Hardy (6,35 mm) 435 0°/ 90° 50° DVSH-435 20751852
Hardy (6,35 mm) 560 0°/ 90° 50° DVSH-560 20751853
Super Hardy (7,2 mm) 711 0°/ 90° 40° DVSSH-711 20751854
Super Hardy (7,2 mm) 940 0°/ 90° 40° DVSSH-940 20751855
MicroSlim (1,85 mm) 80 0°/ 90° 40° DVSM-80 20751835
B Betrachtungs- und Speicher-Optionen
Bestellbezeichnung
C Lichtquellen u. Lichtleiter für die lichtstarke Beleuchtung
LEDCONTROL 160